
 

 
      

 

 

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSINIT TE PERGJITHSHEM  

ELBASAN 

 

 

Nr.    Prot.                                                                                                           Dt.05.02.2024 

 

 

Lënda: njoftim i datës 05.02.2024 mbi nepunesin fitues te testimit me shkrim ne proceduren e 

rekrutimit, per kategorine ekzekutive “sekretar gjyqesor” 

 

KËSHILLIT TE LARTË GJYQËSOR 

 T I R A N Ë 

Në zbatim të Ligjit 98/2016 “Për organizimin e pushtetit gjyqësor në Republikën e Shqipërisë” neni 

57, si dhe të Vendimit nr. 622, datë 10.12.2020 të Këshillit të Lartë Gjyqësor “Për lëvizjen paralele, 

ngritjen në detyrë dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor, me date 12/10/2023 u zhvillua testimi 

me shkrim I kandidateve dhe në përfundim të procedurave të konkurrimit u klasifikuan fitues 

kandidatet e meposhtme : 

- Dea Bojko 50 pike 

- Reina Buzani 47 pike 

Ankesat nga kandidatët e pakualifikuar paraqiten në Gjykatë, brenda 2 ditëve kalendarike nga data e 

njoftimit. 

Ky njoftim shpallet ne faqen zyrtare te Keshillit te Larte Gjyqesor dhe te Gjykates se Shk.I te 

Juridiksionit te Pergjithshem Elbasan. 

 

                                                                                             KANCELARI 

                                                                                        LEDIO SULKUQI 

 


